

Jokioisten Kartanoiden toimitusjohtaja

Herra V. A. Arola.

Jokioinen.

Arvoisan kirjelmännen johdosta 6. p:ltä kuluva marras-
kuuta saamme kohteliaimmin lausua seuraavaa:

Meillä ei ole mitään sitä vastaan, että voimaleveranssei-
hin kohdistuvat molemmiin puoliset suoritukset ja vastasuoritukset ote-
taan tarkastettaviksi silloin kun uusi voimalaitoksemme toivottavasti
ensi vuoden alkukuukausina valmistuu, ja että silloin tehdään puoleen
taikka toiseen mahdollisesti kohtuullisiksi havaitut oikaisut tähän
astisiin velotuksiin ja suorituksiin. Me tahdomme kumminkin jo nyt huo-
mauttaa, että emme voi yhtyä Teidän käsitykseenne voimanhankintasopi-
muksen tulkinnasta. Lähtökohtana sopimuksesta neuvoteltaessa ja siitä
päädetessä oli, että enintään 1/3 vesivoimalaitoksen kehittämistä
tehosta olisi määrähinnasta luovutettava Jokioisten kartanoille, jota
vastoin vähintään 2/3 aina olisi meidän käytettävissämme omiksi tar-
peiksemme. Kun kumminkin edelletyttiin, että me vastaisuudessa tar-
vitsisimme ainakin ajoittain enemmän sähkövoimaa kuin mitä vesilaitok-
sesta näin muodoin voisimme saada ja että meille tästä syystä ja muu-
tenkin olisi tarpeen reservivoimalaitos sekä myös väitettiin ettei
enintään 1/3 vesivoimalaitoksen tehosta riittäisi kartanoidenkaan tar-
peeksi, sovittiin, että meidän käytettävänä vastedes olevasta lisävoima-
laitoksesta omakustannushintaan olisimme velvollisia edelleen luovutta-
maan kartanoille 60 kw. voimaa. Lisävoimalaitoksesta toimitettavan
sähköenergian hinta ei kuitenkaan ole missään yhteydessä nyt rakennuk-
senalaisen vesivoimalaitoksen kehittämisen voiman hinnan kanssa, vaan
yksinomaan riippuvainen ~~xxi~~ rakennettavan tai vuokrattavan apuvoima-
laitoksen kehittämisen voiman omakustannushinnasta. Tätä nykyä ei meillä
siis ole edes perustetta mainitun lisävoiman hinnan määräämiseen.

Lopuksi pyydämme vielä lausua, että voimalaitoksen valmistu-
misen viivästyminen yli vuoden vaihteen johtuu meistä riippumattomista
sēkoista, kuten lakoista, leverantööriemme tahoilta.

Turku, 24 p:nä marraskuuta 1926.

A. B. Ferraria O. Y.

Hugo Appelqvist

Herman Henrikson.

Jäljennöksen oikeaksi todistavat:
